(D.M. n. 66/2023) 

  per una durata pari alla realizzazione del progetto e fino alla conclusione del stesso  prevista 

attualmente per il 30 giugno 2025 , per un importo pari a: 

1. € 973,36 (euro novecentosettantatre/36) importo inteso al lordo stato 

per n° 1 Assistente amministrativo per un totale di 46 ore 

2. € 1825 (euro milleottocentoventicinque), importo inteso al lordo stato. 

per  n° 2 Collaboratori scolastici per un totale di 100 ore 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento relativo alla procedura selettiva in 

questione ai sensi della legge n. 241/1990; 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del